
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БЕЛОКУРАКИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

» лмЯссм 2025 г. пгт. Белокуракино № 40-h

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 13.08.2024 г.

№ 147-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009. № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления», постановлением Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 14.02.2024 года 
№ 15 «Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра 
муниципальных услуг Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики», Уставом муниципального образования 
Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
принятого решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 30.10.2023 г. № 2, Администрация муниципального округа 
муниципальное образование Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики по профилактике 
правонарушений от 13.08.2024 г. № 147-п, а именно приложение к 
постановлению Администрации муниципального округа муниципальное 



образование Белокуракинский муниципальный округ Луганской Народной 
утвердить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики О.П. Кучерявая



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование
Белокуракинский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от «»2025 года №

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 

муниципального округа муниципальное образование Белокуракинский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

№ 
п/п

Наименование муниципальной услуги

1 Выдача справки о составе семьи, справки о регистрации по месту 
жительства, справки о том, что гражданин не работает и трудовой 
книжки не имеет, справки о печном отоплении, справки о наличии 
личного подсобного хозяйства, справки о том, кто является 
собственником домовладения и адресе домовладения, справка о 
совместном проживании с умершим лицом на день его смерти, акт о 
фактическом месте проживания, акт о фактическом проживании с 
умершим лицом на день его смерти, бытовой характеристика граждан, 
акта о фактическом не проживании физического лица, выписки из 
похозяйственней книги, выдача разрешения на вступление в брак 
лицам, достигшим возраста 16 лет.


